[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 2298/2021

Senhor Presidente

O Vereador Alexandre Japa – PRTB, solicita respeitosamente que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal Lucimara Godoy Vilas Boas a seguinte indicação:

Fazer a calçada na Rua Júlia Lovisaro Vicentini, próximo ao condomínio Colibri, bairro Bosque do Frutal.

Justificativa:

Moradores das proximidades procuraram este vereador reclamando das condições da insegurança, por falta da calçada no local.

Valinhos, 19 de Novembro de 2021.

Alexandre Japa
Vereador - PRTB